1

高雄市扯鈴協會第九屆

第三次財務委員會議程、第三次會務發展委員會議程

第三次培訓委員會議程、第三次級段檢定委員會議程

第一次法規委員會議程、第二次資格審查委員會議程

會議記錄

時	 	 	 	間：113 年 11 月 12 日（星期二）上午 9時 30 分開始

地	 	 	 	點：楠梓國小和諧樓一樓(創意發想教室)

出席人員：16 人	 	 	請假人員：8人	 	列席人員：0人

主	 	 席：董三綱、王鴻鳴、楊政宗、田長生、毛朝祥、蔡淑芬

司儀：余俗慧	 	記錄：余俗慧

一、會議開始

二、主席致詞

三、顧問暨來賓致詞

四、報告事項：

（一)業務報告：

	 	 	 	 	 1.辦理	「113 年扯鈴級段檢定大會暨推廣研習會」，首先登場「扯鈴級位檢

定研習會」10 月 26 日週六上午 08:00~17:30 於楠陽國小 4F 教室圓滿完成，

共 11 名研習學員，10 名參加隔日檢定大會實習。10 月 27 日週日「扯鈴級

段檢定大會」上午 8時於楠陽國小 4F 活動中心開幕，共 147 人報名，段位

檢定共 31 人，級位檢定 115 人。越級成功 68 人，晉級成功 42 人，1 名缺

考，4名未通過級位檢測；一段檢測共 17 人，二段檢測 7人，三段檢測 5

名，4段 2 名。段位未通過學員一段 3位、二段 2位、三段 4位(含 2 位未

補比賽成績)。本活動進行順利於 12 點結束，12:30 收整完畢。

	 (如附件一高雄市	113	年扯鈴級位檢定研習會成果報告表)

	 (如附件二高雄市	113	年扯鈴級段檢定大會活動成果報告表)

2.感謝理事長蘇金樹捐款 10,000 元、創會理事長呂正鐘捐款 5000 元、功群台

寶股份有限公司捐款5000元、拿督黃福美捐款5000元、鄭欽升教練捐款5000

元對此次扯鈴級段檢定大會助益甚大。

3.感謝常務理事蔡景昌帶領「高雄市楠梓區清豐社區發展協會」長青扯鈴隊

長輩們帶來扯鈴表演，反應依然熱烈造成話題。

4.國際扯鈴聯盟 IDF 成員，本次特別到高雄觀摩「扯鈴級段檢定制度」不僅

 2

參加了「扯鈴級位檢定研習會」也觀摩了「扯鈴級段檢定大會」，於 10 月 27

日在楠陽國小與本會簽定共同推動扯鈴級段檢定制度合件備忘錄，期許扯鈴

級段檢定制度能再往前耀進。

5.高雄市113年扯鈴級段檢定大會暨推廣研習會經費支出決算表如下(如附件

三)。

支出：208,425.

收入：215,500.

(1) 報名費：190,500.
(A)研習會 31,000.(包含 3 名具 2 段資格 1000，8 名滿 18 歲 3500)

	 	 	 	 	 (B)檢定大會 159,500.(包含級位 79,000.，段位 77,900.，級證 2,600.)

	 	 (2)捐款贊助：捐款 20,000，廣告贊助 5,000.

	 	 (3)結餘：7,075(需再加上未退之場地保證金 8,200.)

	 	（二)財務報告：1.本會 113 年 11 月 11 日止現有結餘款 55,662 元。(如附件四)

五、討論提案：

案由(一)：審議参加 2024 马来西亚国际扯铃大赛活動計畫(草案)(如附件五)、

經費支出預算(如附件六)	請	討論。

說明：

(1) 2023 高雄「城市盃」扯鈴運動大賽辦法中，第十七條獎勵：(七)各類各組前六名之
選手，在二年內代表本會參加國外(含大陸)之比賽，由本會酌以補助。名單如下：

(A) 江程軒：2023 高雄「城市盃」扯鈴運動大賽技術類個人賽青年男第一名
(B) 凌意軒：2023 高雄「城市盃」扯鈴運動大賽技術類個人賽青少年男第六名
(C) 洪郁智：2023 高雄「城市盃」扯鈴運動大賽特別類單鈴賽青少年男第五名

(2) 建議本會理監事、檢定委員會成員、帶隊教練酌以補助 1000 元
案由(一)決議：(1)補助選手如經費支出預算附件六所列。

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 (2)本週日 12 月 17 日前請團員報名將護照影本及團費 2萬

繳給會員錢靜怡。

案由(二)：確認第九屆第二次會員大會召開日期、地點、紀念品、大會議程及

大會分工等案，請	 	 	討論。

1. 建議召開日期：114 年 1 月 12 日週日或 114 年 1 月 19 日週日
2. 建議地點：馥田海宴餐廳	楠梓區興楠路 94 號
3. 紀念品：由本會員會吳千葒小姐專利代理的固床寶，原價一組 599，吳
芊葒贊助協會每組 349 元，協會購買一組 250 元。

4. 大會議程(如附件七)

 3

5. 大會分工(如附件八)
案由(二)決議：

(1) 召開日期訂於 114 年 1 月 12 日周日。
(2) 地點：馥田海宴餐廳	楠梓區興楠路 94 號。
(3) 紀念品通過困床寶由協會購買一組 250 元，先訂 50 組。
(4) 大會議程及分工照案通過。

案由(三)：因應該檢定制度逐步推廣，建議申請"國際化網域"及安全憑證一

案，請	 	討論。

說明：如附件九。

案由(三)決議：照案通過。

案由(四)：審核本會 113 年度經費收支決算表（草案）(如附件十)。請	 	討論。

說明：(1)本收支決算（草案）經財務委員會審議通過。

(2)本決算只到 11 月 12 日，11/13~12/31 的收支決算由理事長、總

	 	 	 	 	 	 	 	幹事、出納和常務監事等決行後，提於會員大會通過。

案由(四)決議：

案由(五)：審核本會 114 年度工作計畫（草案）(如附件十一)。請	 	討論。

案由(五)決議：照案通過。

案由(六)：審核本會 114 年度經費收支預算（草案）(如附件十二)。請	 	討論。

說明：1、(…如附件十二	 )

	 	 	 	 	 	 2、本收支預算案（草案）。

案由(六)決議：照案通過。

案由(七)：審議 2025 高雄城市盃扯鈴運動大賽比賽日期。請	 	討論。

說明：1、	首選日期 2025 年 6 月 28 日，月考結束寒假開始。

案由(七)決議：照案通過。

案由(八)：審議 10 月 26 日研習人員核發特別檢定證需成為會員一案。請	 	討

論。

說明：

案由(八)決議：照案通過。

六、臨時動議：

七、散會：